СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 В соответствии Федеральным законом от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре

Российской Федерации», рассмотрев протест прокурора г. Североморска от

27.06.2017 № 8-267В-2017 на решение Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от

11.04.2017 № 222 «Об утверждении Положения о комиссии и состава комиссии

Совета депутатов ЗАТО г. Североморск по проверке достоверности и полноты

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в ЗАТО

г. Североморск и соблюдением ограничений лицами, замещающими

муниципальные должности в ЗАТО г. Североморск»,

 Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать обоснованным протест прокурора г. Североморск от

27.06.2017 № 8-267В-2017.

2. О результатах рассмотрения протеста сообщить в прокуратуру

г. Североморска в письменной форме.

Глава ЗАТО г.Североморск                А.П. Абрамов

от 03.08.2017 г.                                                                                                        № 246

О протесте прокурора г.Североморска